

چرا جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال رسمیت نیافت؟

قرار بود روز پنج شنبه جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال برگزار شود که به علت غیبت دو عضو، این جلسه‌ا از شکل رسمی خود خارج شد. به گزارش ایسنا، روز پنج شنبه قرار بود هیات رئیسه فدراسیون فوتبال جلسه‌ای را در کمپ تیم‌های ملی برگزار کند اما این جلسه به دلایل مختلفی شکل قانونی به خود نگرفت چرا که فقط ۶ نفر در جلسه روز گذشته حاضر شدند که این تعداد، نتوانسته حدنصاب لازم برای رسمیت یافتن جلسه را تأمین کند.
ا ۱۱ عضو قانونی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، فقط هشت نفر می‌توانستند قانونا در این جلسه شرکت کنند که از این بین دو نفر هم نتوانستند در جلسه حاضر شوند و در نتیجه جلسه سه ساعته شش عضو حاضر در جلسه صورت رسمی به خود نگرفت و بدون نوشتن و امضای صورت جلسه خاتمه یافت.
شهره موسوی، نایب رئیس زنان و خداداد افشاریان، عضو هیات رئیسه، دو عضو غایب بودند تا جلسه واجد شرایط لازم برای رسمیت یافتن یعنی حداقل دو سوم اعضای هیات رئیسه، نشود.
ظاهرا حسن کامرانی‌فر، دبیر کل فدراسیون فوتبال قبل از شروع جلسه در همین رابطه از فیفا استعلام می‌گیرد و آن‌ها هم تأیید می‌کنند که برای رسمی شدن جلسه حداقل باید هشت نفر (دوم سوم اعضا)حضور داشته باشند که چنین شرایطی احراز نمی‌شود.
با این حال پنج شنبه عنوان شد که هیات رئیسه این فدراسیون از رسمیت افتاده است اما چنین مسئله‌ای فعلا درست نیست چرا که شهره موسوی با وجود بازداشت شدن به علت فعالیت‌های اقتصادی و شخصی خود، همچنان عضو هیات رئیسه است و هنوز از ترکیب اعضای هیات رئیسه خط نخورده است.
در نتیجه در شرایط فعلی، هیات رئیسه بدون حضور حداقل هشت نفر نمی‌تواند جلسه رسمی داشته باشد اما هنوز هیات رئیسه و در کل مدیریت کنونی این فدراسیون، قانونی و رسمی است.

مورینو:

پشرفت رم را قبول دارم چون به فروتنی معروف نیستم



سرمربی تیم رم ایتالیا عنوان کرد این تیم زیر نظر او در چند ماه اخیر پشرفت خوبی داشته است. به گزارش ایسنا و به نقل از فوتبال ایتالیا، لسترستی و رم در نیمه نهایی لیگ کنفرانس برابر هم به تساوی یک بر یک رضایت دادند تا دیدار برگشت تعیین کننده باشد؛ دیداری که هفته بعد در المپیکو رم برگزار می شود. جالوروسی با ضربه لورنزو پلگرینی در ورزشگاه کینگ پاور پیش افتاد، اما آدمولا لوکمن نزدییکم لی لسترستی با ضربه نزدیک گل تساوی را به ثمر رساند. قانون گل‌های خارج از خانه در این فصل در اروپا لغو شده است، بنابراین هر تیمی که در ورزشگاه المپیکو برنده شود، به فینال در تیرانا االبانی خواهد رفت. پاس گل پلگرینی را نیکولا زالوسکی، بازیکن نوجوان رم، به گل رساند. مورینو به اسکاکی اسپورت ایتالیا گفت: زالوسکی در ۹ تا ۱۰ سالگی به آکادمی رم پیوست، بنابراین دیدن بازی او در این سطح فوق العاده است. ما خیلی راحت توپ را از دست دادیم. این کار را خیلی خوب انجام ندادیم. در نیمه اول سازماندهی شده بازی کردیم و توانستیم فشار حریف را کنترل کنیم و همانطور که می خواستیم بازی کنیم، اما با گذشت زمان شدت خود را در دست دادیم و کلک دشوار شد. من مطمئن هستم که هر هوادار رم دوست دارد در دیدار برگشت ضرر داشته باشد و این جو خوبی در ورزشگاه ایجاد می کند. من می دانم که حتی با وجود ۷۰۰۰ هوادار در استادیوم و حتی بیشتر توان برتری برابر لستر را در بازی برگشت داریم. او در ادامه صحبت‌های خود گفت: اکنون ما یکشنبه در سری آ بولونیا را پیش رو داریم، تیمی که خیلی خوب بازی می کند و پیروز می شود. برخلاف لستر، ما باید روی سری آ و تلاش برای کسب رتبه پنجم تمرکز کنیم، در حالی که آنها شانس برای صعود به اروپا ندارند. ما باید نیمه نهایی را برای سه روز فراموش کنیم و تمام تمرکز خود را روی بولونیا بگذاریم.

او مورینو پرسیده شد که چگونه قصد دارد به بازی برگشت مقابل لسترستی فکر کند که او گفت: من باید بازی برگشت را در نظر بگیرم و تجزیه و تحلیل کنم زیرا پنجم یا ششم شدن در سری آ متفاوت است. ما می خواهیم مطمئن باشیم که فصل آینده در لیگ اروپا بازی می کنیم، نمی‌توانیم منتظر بمانیم تا ببینیم اول لیگ کنفرانس را می بریم یا خیر. لستر تیمی است که در فضای خالی حمله می کند. آنها این کار را از دوران کلودیو رابینی انجام دادند. حالا آنها سعی می کنند کمی بیشتر از عقب بازیسازی را شروع کنند، اما هنوز هم تاکتیک‌های قدیمی خود را دارند و وقتی از خانه دور هستند هم تیم خطرناکی محسوب می شوند. آنها نیمکت خوبی دارند و به هیچ وجه نباید دست کم گرفته شوند. ما باید بیشتر با عقل مان بازی کنیم تا قلبمان. چهاردهمین بازی لیگ کنفرانس است، اگر برد شویم، در فینال هستیم. او به پاسخ به سوالی درباره پیشرفت رم زیر نظر او نیز گفت: من به خاطر فروتنی در دنیا مشهور نیستم، بنابراین باید این تعریف و تمجید شما از خودم را قبول کنم. اگر پنج یا شش ماه پیش این بازی را انجام می دادیم، قطعا می باختیم. ما شهادت این را داشتیم که همانطور که در ابتدا بازی می‌کردیم، با پرسینگ بالا یا زانیولو و تامی در خط حمله بازی کنیم. امیدوارم تیم به پیشرفت خود در این بازی‌ها ادامه دهد.

ژیرو:

حالا سر نوشت قهرمانی دست خودمان است

مهاجم تیم میلان ایتالیا عنوان کرد این تیم بعد از شکست اینتر مصمم تر شده است تا عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. به گزارش ایسنا و به نقل از فوتبال ایتالیا، اولیویه ژیرو از بازیکنان میلان خواست تمام تمرکز خود را تا پایان فصل حفظ کنند تا این تیم عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. او در صحبت‌هایی درباره سر نوشت قهرمانی میلان گفت: سر نوشت ما در دستان ماست، ما همه چیز را برای قهرمانی داریم. روسونری روز چهارشنبه زمانی که اینتر ۲-۱ مقابل بولونیا در بازی عقب افتاده هفته بیستم شکست خورد، توانست صد نشین بماند. این بدان معناست که میلان با دو امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار دارد، اگرچه برتری آنها در واقع سه امتیاز است، زیرا ماکل در ایتالیا بازی رودرو است و میلان شرایط بهتری نسبت به اینتر دارد. ژیرو به اسپورت مدیاست گفت: من فکر می کنم ما همه چیز لازم را برای قهرمانی داریم، فعلا روی بازی یکشنبه مقابل فیورنتینا بسیار متمرکز هستیم و می‌خواهیم از این فرصت استفاده کنیم و امتیاز را به دست بیاوریم. مهمترین چیز این است که اینتر مقابل بولونیا شکست خورد، بنابراین ما سر نوشت خود را در دستا خود داریم. ما باید روی فوتبالمان متمرکز بمانیم. فکر می‌کنم بعد از شکست اینتر بیشتر مشتاق هستیم. ما فروتنی و اعتماد به نفس لازم را داریم که بتوانیم در هر بازی پیروز شویم.

پوچچینو:

من و ام پایه ۱۰۰ درصد می‌مانیم

سرمربی اوزانتینی پاری سن ژرمن خیال خودار این تیم را راحت و اعلام کرد که هم او هم ام پایه در تیم باقی خواهند ماند. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، مانویریسو پوچچینو به شایعه جدایی خود از پاری سن ژرمن پایان داد. این مربی اوزانتینی توانست با پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا عملکرد خوبی داشته باشد و پیش بینی می‌شد که از تیم جدا شود اما نو نه تنها جدایی خود را تکذیب کرد بلکه اعلام کرد که ام پایه هم در تیم باقی خواهند ماند. پوچچینو گفت: ۱۰۰ درصد هم من می‌مانم و به غیر از آن چیز دیگری نمی‌توانم بگویم. ام پایه ۱۰۰ درصد در پاری سن ژرمن باقی می‌ماند با این حال در فوتبال همیشه به احتمال وجود دارد. قرارداد ام پایه با پاری سن ژرمن تااستان پیش رو به پایان می‌رسد این درحالی است که او هنوز موافقت خود را بریسی تمدید اعلام نکرده و خبرهای زیادی درباره جدایی او و حضورش در رئال به گوش می‌رسد.

با اعلام سیستم کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ مشخص شد وزنه برداران باید از چه زمانی برای گرفتن سهمیه تلاش کنند. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه برداری سیستم کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را منتشر کرد. رقابت وزنه برداری در پنج وزن مردان و پنج وزن زنان برگزار می‌شود.

در این سیستم اعلام شده است که حداکثر سهمیه برای هر کشور سه نفر در مردان و سه نفر در زنان است و سهمیه‌ها نیز به نام وزنه‌بردار خواهد بود. در هر کدام از بخش مردان و زنان ۵۰ سهمیه از طریق رنکینگ (هر وزن ۱۰ نفر)، ۵ سهمیه از طریق قراره ای و ۲ سهمیه میزبان و سه سهمیه وایلد کارت توزیع می‌شود که مجموع سهمیه‌ها در دو بخش ۱۲۰ سهمیه خواهد بود.

در هر وزن هم تنها ۱۲ نفر می‌توانند شرکت کنند و کشورها می‌توانند فقط یک نماینده در هر وزن داشته باشند. اگر کشوری تعداد ورزشکاران واجد شرایط آن از سه نفر در هر بخش مردان و یا زنان بیشتر شد، کشور از میان نرفت و واجد شرایط سه نفر را معرفی می‌کند.

آغاز گزینشی‌ها از مرداد

دوره آغاز گزینشی المپیک وزنه برداران از اول آگوست ۲۰۲۲(۱۰ مرداد ۱۴۰۱) تا ۲۸ اویل ۲۰۲۴ (۹ دایهپهشت ۱۴۰۳) است. رنکینگ المپیک هم براساس بیشترین رکورد مجموعی است که وزنه برداران در مسابقات گزینشی المپیک به ثبت می‌رسانند.

شبه‌الوکیهشت ۱۴۰۱ تا۱۸ رمضان۱۴۴۳-۳۰ آویل ۲۰۲۲- سال بیست‌ویکم- شماره ۵۷۰۳

اعلام سیستم سهمیه المپیک وزنه‌برداری حضور اجباری در دو رویداد جهانی



مسابقات کسب سهمیه المپیک به شرح زیر است:	
–قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۲۲	–قهرمانی قاره‌ها (رده بزرگسالان) ۲۰۲۴
–قهرمانی قاره‌ها (رده بزرگسالان) در سال ۲۰۲۳	–حضور در ۲ رویداد اجباری است: فدراسیون جهانی حضور ورزشکاران را در دو مسابقه اجباری کرده است و طبق آنچه در سیستم عنوان شده ورزشکاران باید در دو
–گزندپری ۱ و ۲ در سال ۲۰۲۳	
–قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۲۳	

ناگفته‌ها از زیر پا گذاشتن قوانین ضد دوپینگ در دوچرخه‌سواری ایران

شده ایم یعنی باید از تمام قوانین آن پیروی کنیم و تخطی از آن جرم محسوب می‌شود. یکی از دلایلی که من از فدراسیون دوچرخه سواری جدا شدم این بود که از بنده می‌خواستند با مربیگری ورزشکاری که در دوران محرومیت حتی موافقت کنم که نکردم و از فدراسیون جدا شدم. بابت این موضوع حتی تهدید شدم. زمانی که محروم بودن این مربی مشخص شد، به نظرم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک بسطیار کم رنگ ظاهر شدند و فدراسیون و عوامل آن را توبیخ نکردند. در کشورهای دیگر با ورزشکاری که تست دوپینگ مثبت شود برخورد بسیار شدیدی می‌شود اما اینجا او را به عنوان مربی گذاشتند. همچنین او را به کاپ آسیایی زاین بردند که اتحادیه جهانی آن را به عنوان مدرک در نظر گرفت. جالب این است که بعد از این موضوع ناراحت هم بودند که چرا برخی به این موضوع اعتراض دارند.

عضو پیشین کمیته فنی فدراسیون در پاسخخ به این پرسش که می‌توان ذهنیت بد اتحادیه جهانی را تغییر داد و اعتماد این نهاد را در بحث مبارزه با دوپینگ جلب کرد؟ گفت: خیلی سخت می‌توان این ذهنیت را تغییر داد. حتما زمان بر خواهد بود. چون خراب کردن راحت تر از ساختن است. آرزوی من این است که دوچرخه سواری ایران به شکوفایی برسد اما از نظر منطقی خیلی زمان بر است که درست شود زیرا رفتارهایی که ما انجام می‌دهیم در این مسئله موثر است.

او در پاسخخ به پرسش دیگری مبنی براینکه در جریان محرومیت خسرو قمری رییس پیشین فدراسیون بود؟ تاکید کرد:خیر نبودم. اطلاع داشتم که بابت بحث دوپینگ و پاره ای موضوعات فدراسیون جهانی حضورا او را احضار کرده تا جوابگو باشد ولی در مورد حکم اطلاعی نداشتم. شنیده بودم آنجا دادگاه تشکیل شد و در مورد استفاده از ورزشکار محروم سوال کردند که گفته

بررسی ۱۰ انتقال ضعیف فصل ۲۲/۲۱ اروپا

رویاهای بر باد رفته

قبولی در تیم نداشت و در ۲۳ بازی گل ۱ گل به ثمر رساند و در اکثر بازی‌ها نمره متوسطی گرفت تا باز هم ثابت شود که عادت کردن به شرایط پاریس راحت نیست.

سائول نیگز – اتلتیکو مادرید به چلسی

افول سائول نیگز در فصل‌های اخیر حضورش در اتلتیکو مادرید به آرامی حس میشد، به همین دلیل بود که دیگو سیمونه می‌خواست در تابستان سائول را کنار بگذارد و رودریگو دی پائول را جایگزینش کند. چلسی تصمیم گرفت شانس دوباره به این بازیکن بدهد تا دوباره به شکوه سابقش برگردد، اما توماس توخل به شدت از خرید قرضی تابستانی خود ناامید شد و فقط در ۴ بازی -از مجموع ۸ بازی نیگز برای چلسی- به صورت فیکس به این بازیکن میدان داد.

امیلیانو بونودیا – توریج به استون ویلا

مانند جگ گریلیش در منچستر سیتی، امیلیانو بونودیا، مردی که برای جانشینی گریلیش با ویلا قرارداد امضا کرد، نتوانسته در باشگاه جدیدش خود را اثبات کند. پس از دوران درخشانش در توریج، انتظارات زیادی از بونودیا در ویلا پارک وجود داشت، اما ۲ گل و ۴ پاس گل در ۲۹ بازی، این باور را به وجود می‌آورد که ۳۳ میلیون پوند به هدر رفته است. آرزوتینی باید تلاش بیشتری کنی تا به عنوان یک دستان موفقیت آمیز از او در تاریخ باشگاه یاد شود.

دونیل مالن – پی اس وی آینده‌وون به دورتموند

اگرچه دونیل مالن جانشین مستقیم جیدون سانچو نبود، اما مهاجمی بود که با امید زیادی با دورتموند قرار داد امضا کرد و انتظار می‌رفت عملکرد فوق‌العاده بازیکن انگلیسی‌ای آن‌کارا کند. با این حال، انتقال از رلیگ هلند به بوندسلیگا برای بازیکن سابق آرسنال دشوار بود و او در ۲۷ بازی فقط ۵ گل در لیگ به ثبت رساند. او سه بار در لیگ قهرمانان اروپا موفق به گلزنی شد، اما در کل شروع ایده آلی برای هلندی به شمار نمی‌آید. با مصدومیت ارلینگ‌هالند از مالن انتظار میرفت که از فرصت استفاده کند و خودش را نشان دهد اما این اتفاق رخ نداد.

نیکولا ولاسیچ – زسکا مسکو به وستهم

ایین انتقال در تابستان خیلی کم مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت. وستهم‌هافبک تهاجمی کروات و بازیکن سابق اورتون، نیکولا ولاسیچ را از زسکا مسکو با ۳۰ میلیون یورو به خدمت گرفت. او در ۱۸ بازی لیگ فقط ۱ گل برای چکش‌ها مقابل وانفورد به ثمر رساند که در ازای چنین مبلغی بسیار ناامید کننده به حساب می‌آید.

رودریگو دی پائول – اودیزنه به اتلتیکو مادرید

مردی که اتلتیکو برای جانشینی سائول به خدمت گرفت، مانند سائول نتوانست انتظارات را در این فصل برآورده کند. پس از درخشش در اودیزنه، دی پائول به عنوان‌هافبک خلاق به اتلتیکو مادرید پیوست، اما زیر نظر سیمونه، خلاقیت او ضعیف بود و ثابت شد که او یک ریسک گران قیمت برای تیم مادریدی به حساب می‌آید در حالی که می‌توان تعداد زیادی از بازیکنان این تیم را به خاطر رقم ضعیف اتلتیکو مقصر دانست اما او در ۳۱ بازی برای اتلتیکو آمار ۱ گل و ۱ پاس گل را ثبت کرده که این نشان دهنده این است که خود رودریگو هم کمک چندانی به تیم نکرده است.

از اینکه ببینیم آنها درهانگژو ۲۰۲۲ چگونه

عمل خواهند کرد، همچنان زده‌ایم. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران گفت: با حمایت FIVB، مربی الساندرا کامپدلی از ایتالیا توانسته است به ما کمک کند تا برنامه‌های خود را برای والیبال بانوان ایران محقق کنیم. من معتقدم والیبال تنها رشته ورزشی در ایران است که می‌تواند یک کمپ تمرینی اختصاصی برای بانوان ایجاد کند که این امر می‌تواند مسیر موفقیت آنها را هموار

کند. راهبرد فدراسیون والیبال ایران توسعه بین‌المللی بیشتر کمک کند. از اینکه ببینیم آنها درهانگژو ۲۰۲۲ چگونه عمل خواهند کرد، همچنان زده‌ایم. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران گفت: با حمایت FIVB، مربی الساندرا کامپدلی از ایتالیا توانسته است به ما کمک کند تا برنامه‌های خود را برای والیبال بانوان ایران محقق کنیم. من معتقدم والیبال تنها رشته ورزشی در ایران است که می‌تواند یک کمپ تمرینی اختصاصی برای بانوان ایجاد کند که این امر می‌تواند مسیر موفقیت آنها را هموار کند. راهبرد فدراسیون والیبال ایران توسعه بین‌المللی بیشتر کمک کند.

از اینکه ببینیم آنها درهانگژو ۲۰۲۲ چگونه عمل خواهند کرد، همچنان زده‌ایم. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران گفت: با حمایت FIVB، مربی الساندرا کامپدلی از ایتالیا توانسته است به ما کمک کند تا برنامه‌های خود را برای والیبال بانوان ایران محقق کنیم. من معتقدم والیبال تنها رشته ورزشی در ایران است که می‌تواند یک کمپ تمرینی اختصاصی برای بانوان ایجاد کند که این امر می‌تواند مسیر موفقیت آنها را هموار کند. راهبرد فدراسیون والیبال ایران توسعه بین‌المللی بیشتر کمک کند.